
Dz-10.0021.8.2015 

UCHWAŁA Nr VIII/72/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałami nr: VI/54/2015 z dnia 27 kwietnia 

2015 r. oraz VII/67/2015 z dnia 7 maja 2015 r. w następujący sposób:  

1.  

z zadań:  
D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – modernizacja obiektów sportowych. 5 000 Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 
OSS Opatkowianka – wymiana siatek i piłkochwytów na boisku 

wielofunkcyjnym. 
5 000 Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

oraz z zadania: 
H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – zakup małych bramek aluminiowych 

szpilkowych z siatkami dla drużyn młodzieżowych (2 sztuki) oraz 

podkaszarki. 

5 000 Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

na zadanie: 
H. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

OSS Opatkowianka – zakupy według wskazań klubu. 15 000 Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

§ 2 

 Wycofuje się z listy remontowej ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przyjętego 

uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., zadanie pn. „Ulica Kajzera – dywanik 

asfaltowy” wykonywane w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej 

infrastruktury drogowej, w zamian wprowadzając na listę zadanie pn. „Ulica Barycka – 

dywanik asfaltowy”. 

 

 

 



§ 3 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., 

na którym zwiększono środki uchwałą nr VI/54/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

z 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja 

kotłowni – opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016).  

17 000 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

na 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja 

kotłowni i adaptacja pomieszczeń technicznych na świetlicę – 

opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie wieloletnie w 

latach 2015-2016).  

17 000 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

§ 4 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr V/48/2015 z dnia 24 marca 2015 r. 

z 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Remont toalet i 

natrysków.  

34 000 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

na 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – przebudowa 

łazienek wraz z wykonaniem projektu.  

34 000 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

§ 5 

1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., na którym zmniejszono środki uchwałami nr: V/48/2015 

z dnia 24 marca 2015 r., VI/54/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r., VII/67/2015 z dnia 7 maja 

2015 r.; do kwoty jak w tabeli poniżej 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap 

na odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w 

kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji z października 

2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy (zadania wieloletnie 

2015-2017). 

20 000 Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., do kwoty jak w tabeli poniżej 

 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – modernizacja 

wentylacji w kuchni (obiekt zabytkowy), projekt. 

10 000 Zespół Ekonomiki 

Oświaty 



3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r., do kwoty jak w tabeli poniżej 

 
K. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA  Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Naprawa ksero w siedzibie Rady Dzielnicy X. 2 500 Wydział Informatyki 

UMK 

 

a uzyskaną w ten sposób kwotę w wysokości 6 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 

Dzielnicy X w ramach programu pn. „Aktywny Krakowianin”. 

6 000 Wydział Sportu UMK 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


